75,
Inciso II,  Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em
consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado aos  autos  para  a
contratação da empresa EVANES FELIPE DE SOUZA-ME, inscrita
no  CNPJ  nº  12.389.507/0001-68,  no  valor  de  R$  49.636,02
(quarenta e nove mil seiscentos e trinta e seis reais e dois centavos)
referente  a  contratação  empresa  para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios e material de limpeza para atender às necessidades da
Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado.
RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do art.